ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:      /TB-UBND                          Phú Sơn, ngày 31 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết quả xác định mức độ khuyết tật

Kính gửi:   Ông Trưởng Khu phố 2

Căn cứ Luật người khuyết tật số 51/2010/QH12 ngày 17/6/2010 Quốc hội ban

hành Luật người khuyết tật;

Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10/4/2012 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật người khuyết tật;

Căn cứ Thông tư 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 về việc thay đổi

bổ sung một số điều trong việc xác định mức độ khuyết tật;

Căn cứ đơn đề nghị của Ông Mai Thế Hải đề nghị xác định mức độ khuyết tật

đối với Bà Đinh Thị Nga địa chỉ: Khu phố 2, phường Phú Sơn, thị xã Bỉm Sơn.

Theo biên bản họp ngày 30 tháng 5 năm 2023 của Hội đồng xác định mức độ

khuyết tật phường Phú Sơn về việc xét mức độ khuyết tật đối với Bà Đinh Thị Nga

địa chỉ: Khu phố 2, phường Phú Sơn, thị xã Bỉm Sơn.

Để đảm bảo dân chủ, công khai, minh bạch trong việc xác định mức độ

khuyết tật, UBND phường Phú Sơn thông báo về việc niêm yết công khai kết quả

xác định mức độ khuyết tật của hội đồng như sau:

1. Danh sách niêm yết:  (Có danh sách chi tiết kèm theo).

2. Thời gian niêm yết:  5 ngày làm việc, kể Từ 7giờ 30 phút ngày 01/6/2023

đến hết 17giờ 30 phút, ngày 07/6/2023.

3. Địa điểm niêm yết:

- Tại trụ sở UBND phường Phú Sơn (Bộ phận một cửa UBND phường).

- Tại nhà văn hóa khu phố 2 và thông báo trên hệ thống loa truyền thanh của

Phường và khu phố.

Trong thời gian niêm yết đề nghị nhân dân theo dõi, nếu có ý kiến kiến nghị về

danh sách đối tượng khuyết tật. Đề nghị gửi bằng văn bản về UBND phường Phú Sơn

(qua bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả TTHC UBND phường Phú Sơn) để

xem xét giải quyết hoặc liên hệ trực tiếp đến ông (bà) Trưởng khu phố tiếp nhận

thông tin phản ánh và tổng hợp ý kiến. Nếu quá thời hạn niêm yết công khai trên mà

không có ý kiến kiến nghị nào. UBND phường Phú Sơn kết thúc niêm yết và chốt

danh sách báo cáo thị xã giải quyết chế độ theo quy định.

Sau thời gian niêm yết công khai trên, UBND Phường sẽ không giải quyết các

khiếu nại hoặc kiến nghị của cá nhân về xác định mức độ khuyết tật của đối tượng

trên.

UBND phường Phú Sơn thông báo để nhân dân trong phường biết và tham

gia ý kiến.

   Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, VH-XH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

               Bùi Duy Hòa

DANH SÁCH NIÊM YẾT CÔNG KHAI XÁC ĐỊNH MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT NĂM 2023

( Phụ lục kèm theo Thông báo số….…/TB-UBND ngày ……tháng …….năm…….. của UBND phường phú Sơn)

STT Họ và tên Năm sinh
Khu

phố
Dạng Khuyết tật

Điểm tiêu

chí phục vụ

nhu cầu

sinh hoạt

Kết luận của

HĐXĐMĐKT

Ghi

chú

1

Đinh Thị Nga

18/10/1974

KP2

Thần kinh, tâm thần
2

Mức độ khuyết tật nhẹ

		hoabd.phusonbs@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-31T17:34:24+0700

		2023-06-01T08:33:36+0700

		2023-06-01T08:35:28+0700